赣招委字〔2015〕12号

关于组织参加2015年全国普通高校招生考试安全工作电视电话会议暨召开江西省

2015年普通高校招生考试安全

工作电视电话会议的通知

各设区市招考委、教育局，省属各普通高等学校：
为全面部署2015年普通高校招生考试安全工作，确保考试和录取安全顺利，教育部会同国家教育考试部际联席会议成员单位，定于2015年5月7日（周四）15:00召开2015年全国普通高校招生安全工作电视电话会议。
同时，为认真贯彻落实全国普通高校招生考试安全工作电视电话会议精神，全面部署我省2015年普通高校招生考试安全工作，于同日下午，在教育部的电视电话会议结束后，以省高招委名义召开我省2015年普通高校招生考试安全工作电视电话会议。现将我省召开的会议有关事项请示如下：
一、会议时间及会场安排
1.会议时间
2015年5月7日15:00-17:00
（1）15:00-16:00
全国普通高校招生考试安全工作电视电话会议；
（2）16:00-17:00
全省普通高校招生考试安全工作电视电话会议。
2.会议地点
在省政府大楼七楼第八会议室设普通高校招生考试安全工作电视电话会议省级分会场和全省2015年普通高校招生考试安全工作电视电话会议主会场；
各设区市设立市级分会场，有条件的县（区）设县级分会场（会议室事宜请与当地联通部门联系）。
二、会议议程
省高招委主任、省政府副省长朱虹讲话。
三、与会人员

（一）省级会场
1.省高招委主任、副主任、委员，省政府办公厅秘书四处，省教育厅办公室、发展规划处、基教处、高教处、师资处、监察室主要负责人，省教育考试院领导班子成员以及相关业务处室负责同志。
2.南昌市行政区域内各普通高校主管招生工作的校领导、招办主任。
（二）市、县（区）分会场
各市、县（区）招生考试委员会主任、副主任、委员，教育局局长、分管副局长和招考办、考点负责人及有关人员。
不在南昌市的普通高校主管招生工作的校领导、招办主任在就近的分会场出席会议。
四、会议组织工作

1.请南昌市行政区域内各普通高校于5月5日下班前将与会人员名单（包括姓名、单位、职务、联系电话）报送省教育考试院办公室。
2.请各设区市招考委、教育局负责本市分会场的组织工作，并指导有条件设立分会场的县（区）做好参会组织工作。主动联系各级招考委成员单位参会。
3.请各设区市招考委、教育局于5月5日上午下班前将本市参会人数、设立的分会场及市级分会场主要参会人员情况（ ）报送至省教育考试院办公室。
4.省教育考试院联系方式（可通过
QQ群联系和报送情况）
（1）设区市使用“省市招考群”（群号138674349），联系人：冯波，联系电话0791-86765329（兼传真），手机15170023530。
（2）高校使用“江西省教育招生院校群”（群号135093400），联系人：王安，联系电话0791-86765593（兼传真），手机18679958886。
五、宣传报道

会议的宣传报道工作由省教育厅统一组织安排。
江西省高等院校招生委员会      江西省教育厅
2015年5月4日
江西省教育考试院办公室            2015年5月4日印发

PAGE
—— 4 ——